
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 г. ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 
 

 

 

24.07.2020                                        г. Липецк                                                № 91 

 

О переводе в логопедическую группу 

 

      На основании личного заявления, протокола ПМПК и дополнительного 

соглашения к договору об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Перевести из старшей группы №1 в старшую группу № 4 

(логопедическая) с 03.08.2020 – 8 детей 

2. Перевести из старшей группы №2 в старшую группу № 4 

(логопедическая) с 03.08.2020 – 6 детей 

3. Перевести из старшей группы №3 в старшую группу № 4 

(логопедическая) с 03.08.2020 – 6 детей 

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора В.М.Скрыдлову. 

Директор                                               А.В. Пшеничный 

  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 


